План приема на места по договорам об образовании 2020/2021 
учебный год Казанский филиал
(Протокол заседания ПКФ №33 от 24.09.2019, № 3 от 17.04.2020 г.)
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	Места по договорам об образовании

	
	
	
	Основные места
	Места целевой квоты
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	СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]на базе основного общего образования (9 классов)

	40.02.03 
Право и судебное администрирование, 
2 года 10 мес.
	очная
	25
	25
	0
	0
	125

	40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 
2 года 10 мес.
	очная
	-
	-
	-
	-
	25

	21.02.05 
Земельно-имущественные отношения, 
2 года 10 мес.
	очная
	10
	10
	0
	0
	25

	СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
на базе среднего общего образования (11 классов)

	40.02.03 
Право и судебное администрирование
	очная
	0
	0
	0
	0
	25



